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INFISSO A DUE ANTE BATTENTI ED 
UNA ANTA RIBALTA 

Da installare:

n° 34 al 4° piano
n° 34 al 3° piano
n° 34 al 2° piano
n° 32 al 1° piano
n° 32 al  piano rialzato

INFISSO TIPO "A"

1,32

1,
6

 

0,85

1,
6

INFISSO TIPO "B"
n° 3 al  piano seminterrato Bar.

Da installare:
INFISSO AD UNA  ANTA BATTENTE
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0,85

A copertura del tramezzo interno

INFISSO TIPO "C"
n° 1 al  piano seminterrato W.C.

Da installare: INFISSO A DUE  ANTE BATTENTI

1,
6

 
1,

6

INFISSO TIPO "D"n° 1 al  piano Primo

Da installare: INFISSO AD UNA  ANTA FISSA

n° 1 al  piano Rialzato

0,57
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INFISSO TIPO "E"

n° 1 al  piano Primo

Da installare:

PORTA-FINESTRA AD UNA ANTA BATTENTE

0,96

2,
2

 

INFISSO TIPO "F"
n° 8 scale

Da installare:

INFISSO AD UNA  ANTA RIBALTA E DUE ANTE FISSE

Anta a ribaltaAnta fissa Anta fissa

2,4

1,
62
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INFISSO TIPO "G"
n° 1 scala

Da installare:

INFISSO AD UNA  ANTA RIBALTA E DUE ANTE FISSE

Anta a ribaltaAnta fissa

2,4

1,
25

Anta fissa
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Rivestimento in legno 
multistrato cm. 1,8

Cornice 
massello mm 
10x70

Nuovo infisso legno 
alluminio

Rivestimento in legno 
multistrato cm. 1,8

Cornice 
massello mm 
10x70

PARTICOLRE RIVESTIMENTO INTERNO VAVO FINESTRA

PIANTA

SEZIONE

Tenda veneziana

Cassonetto Tenda 
veneziana
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Planimetrie indicante le zone di intervento 
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